HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE BOLSISTAS RESIDENTES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

PROFISSIONAL AGRÍCOLA DO IFC - CAMPUS ARAQUARI - EDITAL Nº 15/2023 - GAB/ARAQ

A Coordenação do Programa de Residência Profissional Agrícola (PRPA) do IFC - Campus Araquari,

vinculado ao Ministério de Desenvolvimento Agrário (MDA), no uso de suas atribuições e em

consonância com a Portaria MAPA no 193, de 16 de junho de 2020, que regulamenta o PRPA

instituído pelo MAPA, homologa as inscrições submetidas ao Edital Nº 15/2023 - GAB/ARAQ.

Ordem Candidato Curso Opção Unidade Residente Horário

entrevista

1 Adriane Antohaki Bampi Agronomia GLINFÉRTIL FERTILIZANTES LTDA. 08h

2 Ana Lívia Hille Alves Agronomia JETBOV – J2X DESENVOLVIMENTO E

CONSULTORIA S.A.

08h20min

.

3 Bianca Uller Agronomia FEDERAÇÃO DAS COOPERATIVAS DO

ESTADO DE SANTA CATARINA – FECOAGRO

08h40min

.

4 Daiane de Oliveira Agronomia NUTRI NORTE COMÉRCIO AGROPECUÁRIO

LTDA

09h

5 Eduarda Boroski Agronomia NUTRI NORTE COMÉRCIO AGROPECUÁRIO

LTDA

09h20min

.

6 Guilherme Neitzel Agronomia CASA RURAL AGRONEGOCIOS LTDA -

ALIANÇA AGROPECUÁRIA PIRABEIRABA

09h40min

.

7 Gustavo Santana Agronomia GUTKNECHT CERVEJARIA LTDA – GUTBIER 10h

8 Jessica Parrado Wulf Agronomia STA - SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS PARA

AGRONEGÓCIO

10h20min

.

9 Poliana Kopitski Agronomia ASSOCIAÇÃO DOS BANANICULTORES DE

CORUPÁ- ASBANCO

10h40min

.

10 Thayane Cristina de Braga Agronomia JETBOV – J2X DESENVOLVIMENTO E

CONSULTORIA S.A.

11h

A entrevista on line (via plataforma digital Google Meet), a ser realizada no dia 19/07/2023, em sala

virtual, nos horários acima descritos, no link - https://meet.google.com/ubo-tdgy-qzs .

Araquari, 18 de julho de 2023.

Rodrigo Martins Monzani

Coordenador do Programa de Residência Profissional Agrícola – MDA/IFC

https://meet.google.com/ubo-tdgy-qzs

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/07/2023

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 8/2023 - GRAGRO/ARA (11.01.02.26)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/07/2023 12:38 )
RODRIGO MARTINS MONZANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

GRAGRO/ARA (11.01.02.26)

Matrícula: ###211#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 18/07/2023

c7ce5d4c37

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf